
UCHWAŁA NR IV/18/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 32 265 116,94 zł, w tym na zadania zlecone  7 039 336,83 zł;
b) wydatkami w kwocie 44 223 025,94 zł, w tym na zadania zlecone  7 039 336,83 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 11 957 909,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych, zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2018 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: E8E0F7D9-0922-42AB-BE61-4133BB11A017. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/18/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

12 333 379,00 678 576,75 13 011 955,75

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 955 000,00 678 576,75 3 633 576,75

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 678 576,75 3 278 576,75

852 Pomoc społeczna 530 281,26 - 5 283,26 524 998,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

30 459,00 - 1 800,00 28 659,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

15 000,00 - 1 800,00 13 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

179 883,26 - 1 483,26 178 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

179 483,26 - 1 483,26 178 000,00

85216 Zasiłki stałe 162 468,00 - 2 000,00 160 468,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

155 000,00 - 2 000,00 153 000,00

855 Rodzina 7 082 313,00 - 640 000,00 6 442 313,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 640 000,00 - 640 000,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

640 000,00 - 640 000,00 0,00

Razem: 32 231 823,45 33 293,49 32 265 116,94

Id: E8E0F7D9-0922-42AB-BE61-4133BB11A017. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/18/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 030 550,65 136 050,00 5 166 600,65

01008 Melioracje wodne 50 500,00 - 5 000,00 45 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 5 000,00 7 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 4 550 917,79 141 050,00 4 691 967,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 088,83 60 000,00 463 088,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 677,02 11 000,00 78 677,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 618,63 1 000,00 9 618,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 101 650,32 60 000,00 1 161 650,32

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 700,00 50,00 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 808 165,16 9 000,00 817 165,16

600 Transport i łączność 6 818 531,52 10 600,00 6 829 131,52

60016 Drogi publiczne gminne 4 381 326,13 10 600,00 4 391 926,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 588 207,36 10 600,00 1 598 807,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 422 501,00 - 20 000,00 402 501,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 501,00 - 20 000,00 402 501,00

4270 Zakup usług remontowych 61 500,00 - 20 000,00 41 500,00

710 Działalność usługowa 19 000,00 0,00 19 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 19 000,00 0,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 4 241 072,28 11 000,00 4 252 072,28

75095 Pozostała działalność 392 530,00 11 000,00 403 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 275,00 11 000,00 13 275,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

115 032,00 10,00 115 042,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 413,00 10,00 1 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 413,00 10,00 1 423,00

757 Obsługa długu publicznego 324 970,77 - 126 760,00 198 210,77

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

324 970,77 - 126 760,00 198 210,77

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

294 970,77 - 126 760,00 168 210,77

801 Oświata i wychowanie 8 435 980,20 46 000,00 8 481 980,20

Id: E8E0F7D9-0922-42AB-BE61-4133BB11A017. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 116 900,00 40 000,00 1 156 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

510 000,00 40 000,00 550 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 364 838,46 6 000,00 370 838,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 462,00 3 000,00 20 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 300,00 3 000,00 284 300,00

852 Pomoc społeczna 1 540 351,00 - 2 983,26 1 537 367,74

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

30 759,00 - 1 800,00 28 959,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 459,00 - 1 800,00 28 659,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

240 483,26 - 1 483,26 239 000,00

3110 Świadczenia społeczne 234 479,26 - 1 483,26 232 996,00

85216 Zasiłki stałe 157 100,00 - 2 000,00 155 100,00

3110 Świadczenia społeczne 155 000,00 - 2 000,00 153 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 691 075,00 2 300,00 693 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 036,00 2 300,00 14 336,00

855 Rodzina 10 747 443,00 36 276,75 10 783 719,75

85504 Wspieranie rodziny 370 796,00 - 2 300,00 368 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 989,00 - 2 300,00 66 689,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 4 084 630,00 38 576,75 4 123 206,75

4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00 38 576,75 60 716,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 425 549,12 - 51 900,00 2 373 649,12

90002 Gospodarka odpadami 770 091,79 - 56 900,00 713 191,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 400,00 - 60 400,00 56 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 949,90 - 10 000,00 11 949,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 045,10 - 1 500,00 1 545,10

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 15 000,00 615 000,00

90095 Pozostała działalność 63 000,00 5 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 231 971,05 0,00 1 231 971,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 184 071,05 0,00 1 184 071,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 124,57 600,00 56 724,57

4220 Zakup środków żywności 7 640,78 - 1 901,20 5 739,58

4300 Zakup usług pozostałych 66 507,70 1 301,20 67 808,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 100,00 3 828,61 46 928,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 500,00 - 3 828,61 1 671,39

926 Kultura fizyczna 1 487 005,49 - 5 000,00 1 482 005,49

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 166 985,49 - 5 000,00 161 985,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 - 5 000,00 14 200,00

Id: E8E0F7D9-0922-42AB-BE61-4133BB11A017. Podpisany Strona 2



Razem: 44 189 732,45 33 293,49 44 223 025,94

Id: E8E0F7D9-0922-42AB-BE61-4133BB11A017. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/18/18

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 691 623,46 9 000,00 1 700 623,46

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 691 623,46 9 000,00 1 700 623,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 162,30 9 000,00 396 162,30
Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Zegrze 
Pomorskie 2 500,00 9 000,00 11 500,00

600 Transport i łączność 5 406 162,86 10 600,00 5 416 762,86

60016 Drogi publiczne gminne 3 168 957,47 10 600,00 3 179 557,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 207,36 10 600,00 1 598 807,36

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Chałupy 0,00 10 600,00 10 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 600,00 0,00 48 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 600,00 0,00 48 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 100,00 3 828,61 46 928,61
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 0,00 3 828,61 3 828,61

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 - 3 828,61 1 671,39
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 5 500,00 - 3 828,61 1 671,39

Razem 14 074 159,01 19 600,00 14 093 759,01

Id: E8E0F7D9-0922-42AB-BE61-4133BB11A017. Podpisany Strona 1




